
 
                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Salvatore Farina” 
Corso Francesco Cossiga  n. 6 – 07100 Sassari 

SSIC839007- cod. fisc. 92128430904-   e-mail ssic839007@istruzione.it 
tel.  079 2845314 

 
        Sassari,   25 Marzo  2022  
      
        All'Albo Della Scuola 
        Al Sito dell’Istituto Comprensivo “S.Farina” 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l'individuazione dei perdenti posto tra i docenti  
                titolari nella Scuola Dell’Infanzia  Primaria e nella Scuola Secondaria di 1^ Grado. 
   Anno Scolastico 2022/2023 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022-2025 
sottoscritto il 27/02/2022 

 Vista l'O.M. n.45 del 25/02/2022 “Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. - anno scolastico 
20220/2023; 

 Vista la nota n.2238  del 28.02.2022 dell’Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio VI^ Ambito Territoriale della 
Provincia di Sassari 

 Visti gli art.19- 20 del citato C.C.N.I. “Individuazione e trattamento dei perdenti posto nella Scuola dell’Infanzia 
e Primaria; 

 Visti gli art.21- 22 del citato C.C.N.I. “Individuazione e trattamento dei perdenti posto nella Scuola Secondaria 
di I e II grado 

 Visto l'art.17 del richiamato C.C.N.I. “Contenzioso”; 

 Visto L'art.13 del predetto C.C.N.I. “Sistema delle precedenze comuni ed esclusioni dalla graduatoria interna 
d'istituto; 

 Viste le schede compilate dai docenti nelle scuole dipendenti da questa Istituzione Scolastica; 

 Accertata la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede, con quanto documentato 
dagli   stessi e quanto presente nel fascicolo personale e nello stato di servizio in possesso di questo Istituto; 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione, in data odierna (25 marzo 2022), mediante affissione all'Albo dell'Istituto e sul sito istituzionale della 

Scuola, la graduatoria provvisoria per l'individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari presso le scuole 

dell’Infanzia Primarie e Secondarie di 1^Grado dipendenti da questo Istituto Comprensivo. 

Avverso la predetta graduatoria – ai sensi dell'art.13 del C.C.N.I. sulla mobilità – nonché avverso la valutazione delle 

schede, l'attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. è ammesso motivato reclamo, entro 5 

giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, 

emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro i successivi 5 giorni. 
 
         Il Dirigente Scolastico Reggente  
                       (Dott.ssa Claudia Capita) 
        (Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme 

        ad esso connesse) 




		2022-03-25T13:49:14+0100
	Claudia Capita




